温高协〔2021〕7号

关于温州科技信息公益服务站使用的通知

各会员企业:

温州科技信息研究院于 2021 年推出温州科技信息公益服务

站（简称服务站），经部分用户企业使用,反应良好，现协会联

合温州科技信息研究院将服务站进行推广使用，现将有关事项通

知如下:

一、服务站简介

该服务站集国内维普中文科技期刊数据库、清华同方中国期

刊全文数据库、万方数据知识服务平台、国研网、中国专利全文

数据库、中国标准全文数据库和 NSTL外文资源库等多种科技文

献资源于一体。可查询下载期刊、学位论文、会议论文、专利、

科技成果、国内外标准以及国家科技图书文献中心(NSTL)文献等

多种文献资源。网址：

http://zy.qywxpt.zj.cn/WebSite/User/Login?cid=84=

二、使用费用

免费

三、使用对象

理事单位中的工业企业（并逐步开放至全体会员）

四、其他事项

请注册服务站的企业在网站页面注册后填写表格（附件）发

送至邮箱 2039009065@qq.com，以便激活使用，并在使用一段时

间后提供情况反馈，联系人:张仁棣 18058827639。

附件：温州科技信息公益服务站账号注册表

温州市高新技术企业协会

                                    2021 年 11 月 16 日

附件

温州科技信息公益服务站账号注册表

单位名称

盖章

账号

联系人  联系方式